1) *Guilelmus Costa prior ord. Praed. Barcinonensis.*

2) *Cf. Matth. 16. 26.*

3) *Cf.*

Morc. 8, 37.

missarum vidimus contineri, quod quingenti ex militibus Bavari recesserunt et quod inventi sunt in loco dicto Insula pontis Veleni versus Tusciam venientes et quod quingenti alii equites in brevi recedere debent simili modo et quod creditur quod tota gens Bavari est successorie recessura et ventura in Tusciam et quod etiam Bavarus, nisi pecuniam habeat quam expectat, accelerat versus Tusciam gressus suos a Castruccio de veniendo continue repulsatus, nobis digne admirationis et moleste cogitationis causam immiserunt, cum nichil scripseritis nec etiam dominus noster dux de mittendis gentibus venientibus adversariis supradictis nec de adventu domini nostri ducis in Tusciam illuc Bavaro veniente, ex quibus domino legato et aliis desistendi a sua mittendo subsidia, que continuc expectamus, materia preparatur. Et satis videtur nobis licere fratribus et amicis desistere a succurrendo nobis, vobis et domino duce deficientibus nobis subditis et devotis. Et ideo dominationi regie ex cordibus supplicamus, quatenus nobis et per consequens aliis ecclesie fidelibus in tam arduo negotio et tam stricte necessitatis articulo dignemini efficaciter et celeriter providere et cum domino nostro duce disponere sine mora, quod venientibus gentibus Bavari sue similiter eodemque tempore veniant et personaliter Bavaro utinam infeliciter veniente ipse dominus noster feliciter et personaliter veniat in succursum fidelium et fidei cristiane, sicut statum fidelium harum partium cupitis conservari, sine qua provisione vestra efficaci et celeri conditionem partium predictarum dispositam esse videmus, quod dolentes referimus, ad periculum et ruinam. Et que vobis die IIII. mensis Iunii suprascripti de conditionibus civitatis Pistorii scripsimus¹ recolentes, significando vobis ut excusati in conspectu regio haberemur, quod nisi succursum et auxilium sufficiens celeriter haberemus, cum tempus necessitatis exposceret nostris in ipsa vestra entibus civitate, ne perirent, scribere cogeremur, quod cum quam minus malo pacto possent, ipsam heu dimitterent civitatem, scribimus et vobis asserimus, quod omnino tempus dicte necessitatis advenit et exposcit, quod ipsis nostris sine dilatione scribamus, ne pereant, ut superius continetur, et utinam pactum huiusmodi amodo vendicet sibi locum. Et dicta civitate Pistorii ad manus reducta hostium terre Prati defensionem aliquam non videmus et per consequens de nobis et aliis circumstantibus fratribus et amicis potest et debet consideratis potentia et furore hostium et audatia, quam assumment, rationabiliter dubitari, nisi vestrum vel domini nostri ducis aut domini legati diu petatum et expectatum subsidium celeriter vel infra duodecimam diem presentis mensis Iulii per totam ipsam diem duodecimam infallibiliter habeamus. Data Florentie, die II. Iulii, XI. ind.